
Dynów, dnia 11.10.2016 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert złożonych do przetargu 

 
          Przebudowa drogi na działce nr ewid .gruntów 1791/2                                                              

w km 0+003-0+207 w miejscowości Dynów wraz z przebudową odwodnienia –

kanalizacją  deszczową o długości 106 mb. 

Numer nadany przez Zamawiającego:  RRG.271.13.2016 

Numer BZP: 313435-2016 z dnia 2016-09-26. 

Zgodnie z art.86 ust. 5 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zamawiający zamieszcza na stronie 

internetowej poniższe informacje: 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 190 000, 00 zł brutto. 

Do postępowania wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. 
Firmy oraz adresy wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

Cena 

ofertowa 

(brutto) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji                 

i rękojmi             

za wady 

Warunki płatności zawarte                           

w ofertach 

1. 

Rejon Budowy Dróg i Mostów w 

Krośnie, Sp. z o.o. 

38-400 Krosno, ul. Tysiąclecia 38 

232 181,74 18.11.2016 r. 4  lata 

Płatność przelewem na 

rachunek wykonawcy w 

terminie 30 dni od dnia 

otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury wraz 

zatwierdzonym protokołem 

odbioru robót 

2. 
Biuro Techniczno-Handlowe  

„EMP TERMO”                                                    

Ewa i Marek Piękoś spółka jawna 

37-200 Przeworsk, ul. Głęboka  44 

 

217 852,07 18.11.2016 r 4 lata 

Płatność przelewem na 

rachunek wykonawcy w 

terminie 30 dni od dnia 

otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury wraz 

zatwierdzonym protokołem 

odbioru robót 

 

UWAGA! 

Informacja zawiera dane aktualne na dzień jej sporządzenia 

Dane mogą ulec zmianie podczas dokonywania czynności sprawdzania i oceny złożonych ofert. 

Ostateczne i wiążące wyniki przetargu zostaną zawarte w rozstrzygnięciu  lub unieważnieniu postepowania 

 


